
Data Pagamento Natura della spesa Fornitore Importo
04-07-2023 SPESE PER L'ACQUISTO DI MATERIALE DI CONSUMO R & D SRL 417,64
04-07-2023 SPESE PER LA PULIZIA LOCALI, VIGILANZA NOTTURNA ED ALTRI SERVIZIDI TERZI (CONDOMINIO) SOC. COOP. A R.L. ISTITUTO VIGILANZA PRIVATA "CITTA' DI LUCERA" 561,20
04-07-2023 ONORARI E COMPENSI PER SPECIALI INCARICHI (CONSULENZE VARIE) BELMONTE CARMINE 9.647,03
04-07-2023 ONORARI E COMPENSI PER SPECIALI INCARICHI (CONSULENZE VARIE) PACILLI GIUSEPPE 5.065,00
04-07-2023 ONORARI E COMPENSI PER SPECIALI INCARICHI (CONSULENZE VARIE) CAVALIERE MARISA ROSA 5.044,00
04-07-2023 SPESE PER L'ACQUISTO DI MATERIALE DI CONSUMO DOPPIO CLICK SNC 245,79
04-07-2023 SPESE PER STUDI, INDAGINI, RILEVAZIONI E PROGETTAZIONI PROMOZIONE INDUSTRIALE DEL CONTE DOMENICO 3.959,33
07-07-2023 CORSI PER IL PERSONALE E PARTECIPAZIONI ALLE SPESE PER CORSI INDETTI DA ENTI L & G SOLUTION SRL 2.100,00
07-07-2023 ACQUISTI DI BENI ED ALTRI MATERIALI PER L'ESERCIZIO DEGLI IMPIANTI SOCIETA' CHIMICA MEDITERRANEA SRL 3.522,75
07-07-2023 COSTRUZIONE NASTRI TRASPORTATORI PORTO MANFREDONIA PROG.SAI/FG 930/4 - 1^ STRALCIO ITALIA SALVATORE 7.680,70
07-07-2023 COSTRUZIONE NASTRI TRASPORTATORI PORTO MANFREDONIA PROG.SAI/FG 930/4 - 1^ STRALCIO SABATO FRANCESCO 4.122,65
07-07-2023 COSTRUZIONE NASTRI TRASPORTATORI PORTO MANFREDONIA PROG.SAI/FG 930/4 - 1^ STRALCIO SOLDA' ROBERTO 4.122,65
07-07-2023 COSTRUZIONE NASTRI TRASPORTATORI PORTO MANFREDONIA PROG.SAI/FG 930/4 - 1^ STRALCIO ZAVITTERI DANIEL FERDINANDO ANDREA 6.892,38
10-07-2023 ASSISTENZA MANUTENZIONE ED ALTRE PRESTAZIONI DI TERZI PER IMMOBILI, IMPIANTI, MACCHINARI, ETC.. MICROLAB SRL 1.903,20
10-07-2023 ASSISTENZA MANUTENZIONE ED ALTRE PRESTAZIONI DI TERZI PER IMMOBILI, IMPIANTI, MACCHINARI, ETC.. IECI S.N.C. 1.575,31
11-07-2023 SPESE POSTALI, TELEGRAFICHE E TELEFONICHE VODAFONE ITALIA SPA 1.693,46
13-07-2023 SPESE PER ASSISTENZA HARDWARE ED AGGIORNAMENTO SOFTWARE ARUBA S.P.A. 195,20
13-07-2023 SPESE PER ASSISTENZA HARDWARE ED AGGIORNAMENTO SOFTWARE SOLUZIONI INFORMATICHE DI GIUSEPPE SCARPIELLO 40,00
13-07-2023 SPESE PER L'ACQUISTO DI MATERIALE DI CONSUMO CENTRO CUSCINETTI FOGGIA SNC 9,60
13-07-2023 SPESE PER L'ACQUISTO DI MATERIALE DI CONSUMO ROLLO.CARRELLI S.R.L.S. 183,00
13-07-2023 SPESE POSTALI, TELEGRAFICHE E TELEFONICHE MANCINO ALESSANDRO 15,05
14-07-2023 SPESE PER L'ACQUISTO DI MATERIALE DI CONSUMO FABIO STORE SRL 175,50
03-08-2023 ACQUISTI DI BENI ED ALTRI MATERIALI PER L'ESERCIZIO DEGLI IMPIANTI DEPURECO SPA 1.586,00
03-08-2023 ONORARI E COMPENSI PER SPECIALI INCARICHI (CONSULENZE VARIE) FORMIGLIO & PELLEGRINI STUDIO COMMERCIALISTI ASSOCIATI 4.018,29
03-08-2023 ONORARI E COMPENSI PER SPECIALI INCARICHI (CONSULENZE VARIE) STUDIO EFFEMME SRL 1.024,80
03-08-2023 ASSISTENZA MANUTENZIONE ED ALTRE PRESTAZIONI DI TERZI PER IMMOBILI, IMPIANTI, MACCHINARI, ETC.. IECI S.N.C. 831,80
03-08-2023 SPESE PER LA PULIZIA LOCALI, VIGILANZA NOTTURNA ED ALTRI SERVIZIDI TERZI (CONDOMINIO) VIS SPA - SOGGETTA A DIREZIONE E CO ORDINAMENTO CIVIS HOLDING SPA 1.098,00
03-08-2023 ACQUISTO DI ACQUA POTABILE DESTINATO ALLA VENDITA ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA 19.971,79
03-08-2023 ACQUISTO DI ACQUA POTABILE DESTINATO ALLA VENDITA ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA 18.370,30
03-08-2023 SPESE PER LA PULIZIA LOCALI, VIGILANZA NOTTURNA ED ALTRI SERVIZIDI TERZI (CONDOMINIO) D'AMITO ALIOSCIA 1.200,00
03-08-2023 SPESE LEGALI E NOTARILI MICALELLA DANTE 51.069,20
04-08-2023 ACQUISTO DI ACQUA POTABILE DESTINATO ALLA VENDITA CONSORZIO DI BONIFICA CAP.TA 100.000,00
04-08-2023 COSTRUZIONE NASTRI TRASPORTATORI PORTO MANFREDONIA PROG.SAI/FG 930/4 - 1^ STRALCIO ITALIA SALVATORE 7.680,70
04-08-2023 COSTRUZIONE NASTRI TRASPORTATORI PORTO MANFREDONIA PROG.SAI/FG 930/4 - 1^ STRALCIO SABATO FRANCESCO 4.122,65
04-08-2023 COSTRUZIONE NASTRI TRASPORTATORI PORTO MANFREDONIA PROG.SAI/FG 930/4 - 1^ STRALCIO SOLDA' ROBERTO 4.122,65
04-08-2023 COSTRUZIONE NASTRI TRASPORTATORI PORTO MANFREDONIA PROG.SAI/FG 930/4 - 1^ STRALCIO ZAVITTERI DANIEL FERDINANDO ANDREA 6.892,38
04-08-2023 COSTRUZIONE NASTRI TRASPORTATORI PORTO MANFREDONIA PROG.SAI/FG 930/4 - 1^ STRALCIO DE LEO GIUSEPPE 25.953,40
07-08-2023 ASSISTENZA MANUTENZIONE ED ALTRE PRESTAZIONI DI TERZI PER IMMOBILI, IMPIANTI, MACCHINARI, ETC.. PIERALISI MAIP SPA 3.378,18
10-08-2023 ASSISTENZA MANUTENZIONE ED ALTRE PRESTAZIONI DI TERZI PER IMMOBILI, IMPIANTI, MACCHINARI, ETC.. MICROLAB SRL 1.903,20
03-07-2023 ASSISTENZA MANUTENZIONE ED ALTRE PRESTAZIONI DI TERZI PER IMMOBILI, IMPIANTI, MACCHINARI, ETC.. XEROX ITALIA RENTAL SERVICES SRL 1.328,59
03-07-2023 COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO SPESE PER LA CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI ENEL ENERGIA SPA 120,91
03-07-2023 COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO SPESE PER LA CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI ENEL ENERGIA SPA 51,35
03-07-2023 COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO SPESE PER LA CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI ENEL ENERGIA SPA 18,69
11-07-2023 IMPIANTI INDUSTRIALI ENEL ENERGIA SPA 2.334,88
12-07-2023 COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO SPESE PER LA CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI ENEL ENERGIA SPA 8.199,38
25-07-2023 LOCALI ADIBITI AD UFFICIO ENEL ENERGIA SPA 642,44
25-07-2023 SPESE POSTALI, TELEGRAFICHE E TELEFONICHE FASTWEB SPA 58,54
26-07-2023 COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO SPESE PER LA CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI ENEL ENERGIA SPA 155,15
26-07-2023 COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO SPESE PER LA CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI ENEL ENERGIA SPA 32,15
27-07-2023 IMPIANTI INDUSTRIALI ENEL ENERGIA SPA 5.585,76
31-07-2023 ASSISTENZA MANUTENZIONE ED ALTRE PRESTAZIONI DI TERZI PER IMMOBILI, IMPIANTI, MACCHINARI, ETC.. XEROX ITALIA RENTAL SERVICES SRL 415,41
31-07-2023 COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO SPESE PER LA CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI ENEL ENERGIA SPA 115,02
31-07-2023 COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO SPESE PER LA CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI ENEL ENERGIA SPA 47,49
31-07-2023 COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO SPESE PER LA CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI ENEL ENERGIA SPA 18,69
31-07-2023 SPESE PER SERVIZI DI CASSA E COMMISSIONI BANCARIE BPER BANCA S.P.A. 34,60
30-07-2023 SPESE DI RAPPRESENTANZA TELEPASS SPA 1,83
24-08-2023 SPESE PER ASSISTENZA HARDWARE ED AGGIORNAMENTO SOFTWARE L & G SOLUTION SRL 4.465,20
24-08-2023 ASSISTENZA MANUTENZIONE ED ALTRE PRESTAZIONI DI TERZI PER IMMOBILI, IMPIANTI, MACCHINARI, ETC.. SENEDA 4.0 S.R.L.S. 195,20
24-08-2023 ASSISTENZA MANUTENZIONE ED ALTRE PRESTAZIONI DI TERZI PER IMMOBILI, IMPIANTI, MACCHINARI, ETC.. IECI S.N.C. 1.575,31
24-08-2023 ACQUISTI DI BENI ED ALTRI MATERIALI PER L'ESERCIZIO DEGLI IMPIANTI FERRAMENTA GIUDICI DI GIANCARLO PUTEO & C. SAS 218,00
24-08-2023 SPESE PER LA PULIZIA LOCALI, VIGILANZA NOTTURNA ED ALTRI SERVIZIDI TERZI (CONDOMINIO) D'AMITO ALIOSCIA 1.200,00
24-08-2023 SPESE TECNICHE PER LA REALIZZAZIONE DELLE INFRASTRUTTURE PROVINCIA DI FOGGIA 150,00
28-08-2023 CORSI PER IL PERSONALE E PARTECIPAZIONI ALLE SPESE PER CORSI INDETTI DA ENTI BETA FORMAZIONE S.R.L. 145,00
28-08-2023 ASSISTENZA MANUTENZIONE ED ALTRE PRESTAZIONI DI TERZI PER IMMOBILI, IMPIANTI, MACCHINARI, ETC.. IECI S.N.C. 3.169,56
28-08-2023 ASSISTENZA MANUTENZIONE ED ALTRE PRESTAZIONI DI TERZI PER IMMOBILI, IMPIANTI, MACCHINARI, ETC.. IECI S.N.C. 758,84
05-09-2023 COSTRUZIONE NASTRI TRASPORTATORI PORTO MANFREDONIA PROG.SAI/FG 930/4 - 1^ STRALCIO ZAVITTERI DANIEL FERDINANDO ANDREA 6.892,38
05-09-2023 COSTRUZIONE NASTRI TRASPORTATORI PORTO MANFREDONIA PROG.SAI/FG 930/4 - 1^ STRALCIO ITALIA SALVATORE 7.680,70
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05-09-2023 COSTRUZIONE NASTRI TRASPORTATORI PORTO MANFREDONIA PROG.SAI/FG 930/4 - 1^ STRALCIO SABATO FRANCESCO 4.122,65
05-09-2023 COSTRUZIONE NASTRI TRASPORTATORI PORTO MANFREDONIA PROG.SAI/FG 930/4 - 1^ STRALCIO SOLDA' ROBERTO 4.122,65
05-09-2023 COSTRUZIONE NASTRI TRASPORTATORI PORTO MANFREDONIA PROG.SAI/FG 930/4 - 1^ STRALCIO DE LEO GIUSEPPE 6.488,35
05-09-2023 SPESE DIVERSE LAVORINT SPA 4.270,00
05-09-2023 SPESE PER LA PULIZIA LOCALI, VIGILANZA NOTTURNA ED ALTRI SERVIZIDI TERZI (CONDOMINIO) VIS SPA - SOGGETTA A DIREZIONE E CO ORDINAMENTO CIVIS HOLDING SPA 1.098,00
05-09-2023 ONORARI E COMPENSI PER SPECIALI INCARICHI (CONSULENZE VARIE) STUDIO EFFEMME SRL 1.024,80
05-09-2023 SPESE PER LA PULIZIA LOCALI, VIGILANZA NOTTURNA ED ALTRI SERVIZIDI TERZI (CONDOMINIO) SOC. COOP. A R.L. ISTITUTO VIGILANZA PRIVATA "CITTA' DI LUCERA" 561,20
05-09-2023 ACQUISTO DI ACQUA POTABILE DESTINATO ALLA VENDITA ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA 4.784,52
01-08-2023 IMPIANTI INDUSTRIALI ENEL ENERGIA SPA 1.299,20
02-08-2023 SPESE POSTALI, TELEGRAFICHE E TELEFONICHE VODAFONE ITALIA SPA 1.693,45
25-08-2023 IMPIANTI INDUSTRIALI ENEL ENERGIA SPA 5.928,20
25-08-2023 LOCALI ADIBITI AD UFFICIO ENEL ENERGIA SPA 858,94
25-08-2023 COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO SPESE PER LA CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI ENEL ENERGIA SPA 156,29
25-08-2023 SPESE POSTALI, TELEGRAFICHE E TELEFONICHE FASTWEB SPA 58,54
25-08-2023 COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO SPESE PER LA CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI ENEL ENERGIA SPA 30,23
25-08-2023 COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO SPESE PER LA CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI ENEL ENERGIA SPA 18,69
28-08-2023 IMPIANTI INDUSTRIALI ENEL ENERGIA SPA 264,31
28-08-2023 IMPIANTI INDUSTRIALI ENEL ENERGIA SPA 226,19
28-08-2023 IMPIANTI INDUSTRIALI ENEL ENERGIA SPA 198,07
30-08-2023 ASSISTENZA MANUTENZIONE ED ALTRE PRESTAZIONI DI TERZI PER IMMOBILI, IMPIANTI, MACCHINARI, ETC.. TECNUFFICIO SRL 904,33
30-08-2023 COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO SPESE PER LA CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI ENEL ENERGIA SPA 113,76
30-08-2023 COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO SPESE PER LA CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI ENEL ENERGIA SPA 45,57
30-08-2023 COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO SPESE PER LA CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI ENEL ENERGIA SPA 18,69
30-08-2023 SPESE DI RAPPRESENTANZA TELEPASS SPA 1,83
31-08-2023 SPESE PER SERVIZI DI CASSA E COMMISSIONI BANCARIE BPER BANCA S.P.A. 10,23
18-09-2023 SPESE LEGALI E NOTARILI CONSIGLIO GERARDO 6.344,00
18-09-2023 ACQUISTO DI ACQUA POTABILE DESTINATO ALLA VENDITA CONSORZIO DI BONIFICA CAP.TA 100.000,00
21-09-2023 VERSAMENTO PREMIO POLIZZA ASS. PER LIQUIDAZIONE PERSONALE GENERALI ITALIA SPA 7.559,13
21-09-2023 VERSAMENTO PREMIO POLIZZA ASS. PER LIQUIDAZIONE PERSONALE GENERALI ITALIA SPA 16.573,25
21-09-2023 ANTICIPAZIONI AL CASSIERE ECONOMO CONSOR.PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI FOGGIA 2.000,00
22-09-2023 ACQUISTI DI BENI ED ALTRI MATERIALI PER L'ESERCIZIO DEGLI IMPIANTI DEPURECO SPA 1.586,00
25-09-2023 SINDACATO CISL FP - FOGGIA 180,49
25-09-2023 SINDACATO CGIL FEDERAZIONE LAVORATORI FUNZIONE PUBBLICA REGIONALE 190,56
25-09-2023 SINDACATO UIL FPL 105,00
26-09-2023 ASSISTENZA MANUTENZIONE ED ALTRE PRESTAZIONI DI TERZI PER IMMOBILI, IMPIANTI, MACCHINARI, ETC.. IECI S.N.C. 1.575,31
26-09-2023 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE ORDINARIE (AUTOMEZZI, IMMOBILI CIVILI, MOBILIO, MACCHINE ED ALTRE ATTREZZ. UFFICIO) IECI S.N.C. 612,04
26-09-2023 ASSISTENZA MANUTENZIONE ED ALTRE PRESTAZIONI DI TERZI PER IMMOBILI, IMPIANTI, MACCHINARI, ETC.. MENELAO DAVIDE 549,00
29-09-2023 ONORARI E COMPENSI PER SPECIALI INCARICHI (CONSULENZE VARIE) TURRI DARIO 603,20
25-09-2023 IMPIANTI INDUSTRIALI ENEL ENERGIA SPA 5.400,32
25-09-2023 COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO SPESE PER LA CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI ENEL ENERGIA SPA 135,06
22-09-2023 IMPIANTI INDUSTRIALI ENEL ENERGIA SPA 46,90
21-09-2023 IMPIANTI INDUSTRIALI ENEL ENERGIA SPA 302,00
25-09-2023 SPESE POSTALI, TELEGRAFICHE E TELEFONICHE FASTWEB SPA 58,54
25-09-2023 COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO SPESE PER LA CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI ENEL ENERGIA SPA 30,23
25-09-2023 COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO SPESE PER LA CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI ENEL ENERGIA SPA 18,69
26-09-2023 LOCALI ADIBITI AD UFFICIO ENEL ENERGIA SPA 690,22
01-09-2023 ASSISTENZA MANUTENZIONE ED ALTRE PRESTAZIONI DI TERZI PER IMMOBILI, IMPIANTI, MACCHINARI, ETC.. TECNUFFICIO SRL 36,25
29-09-2023 COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO SPESE PER LA CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI ENEL ENERGIA SPA 99,37
29-09-2023 COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO SPESE PER LA CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI ENEL ENERGIA SPA 45,57
29-09-2023 COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO SPESE PER LA CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI ENEL ENERGIA SPA 18,69
30-09-2023 SPESE PER SERVIZI DI CASSA E COMMISSIONI BANCARIE BPER BANCA S.P.A. 24,11


